

Дарья

Гувернантка, Репетитор, Арт-терапевт



Персональная информация

Дата рождения	Март 1983
Гражданство	— Беларусь
Семейное положение, дети	Замужем, есть дети (дочь 14 лет и сын 17 лет)
Место рождения	Беларусь, есть ВНЖ Франции на 2 года
Местоположение	Франция, Опио
Водительские права	Да
Есть автомобиль	Да
Личные качества	— Ответственность, пунктуальность, надёжность, креативность, активность, позитивность, квалифицированность, Опытность
Ключевые навыки	<ul style="list-style-type: none"> — Понимание и опыт работы со многими возрастными группами — Методы управления поведением — Опыт воспитания детей билингвов — Положительный образец для подражания — Умение работать по собственной инициативе, брать на себя дополнительную ответственность — Отличные коммуникативные и человеческие навыки на всех уровнях — Опыт преподавания языков
Виды спорта	— Мероприятия на свежем воздухе
Хобби	<ul style="list-style-type: none"> — Рукоделие — Путешествия — Ремесла и моделирование
О себе	<p>Занимаюсь обучением детей декоративно-прикладному искусству, арт-терапией. Имею опыт работы с детьми возраста от 3 месяцев и старше. Есть своя методика. Последнее время работаю в школе в Каннах, провожу занятия по арт-терапии с русскоязычными детьми. Обучаю детей рисованию, лепке, изготовлению поделок из бумаги, шитью, занимаюсь сказкотерапией. Также имею опыт обучения детей английскому и русскому языку в качестве репетитора. В развитии детей применяю методики Монтессори, Глена Домана, Сесиль Люпан. В настоящее время прохожу обучение на детского психолога.</p>

Образование

Белорусский государственный педагогический университет, Беларусь, Минск	2000 - 2006 Магистр (русский язык и литература)
Белорусский государственный педагогический университет, Минск	2003 - 2006 Английский язык (профессиональная переподготовка)
Университет дополнительного образования, Россия, Москва	2022 – 2023 (май) Детская психология
Университет дополнительного образования, Россия, Москва	2023-2024(май) Нейропсихология
Open European Academy of Economics & Politics	Март 2024. MBA Consultant of psychological practices

Опыт работы

Июль 2024 – Июль 2024

Няня для троих, 9, 7 и 5 лет, Барселона

Трудоустроена агентством English Nanny

Обязанности	<ul style="list-style-type: none"> – Уход/гигиена – Развитие – Обучение – Кормление – Игры на улице, площадке, в дороге (организация и участие) – Воспитание – Поддержание порядка в детской – Уход за гардеробом
Причина ухода	– Не подошли условия

Март 2024 – Май 2024

Няня для мальчика 2 года, Монако

Трудоустроена агентством English Nanny

Обязанности	<ul style="list-style-type: none"> – Уход/гигиена – Контроль режима сна – Кормление – Игры на улице, площадке, в дороге (организация и участие) – Воспитание – Поддержание порядка в детской
Причина ухода	– Отъезд семьи

Сентябрь 2022 – Май 2023

Няня для девочки 3 месяца, Франция

Обязанности	<ul style="list-style-type: none">– Уход/гигиена– Контроль режима сна– Кормление– Игры на улице, площадке, в дороге (организация и участие)– Воспитание– Поддержание порядка в детской
Причина ухода	<ul style="list-style-type: none">– Отъезд семьи

Август 2023 – декабрь 2023

Гувернантка для двоих детей: 6 и 7 лет, Ницца

Трудоустроена агентством English Nanny

Обязанности	<ul style="list-style-type: none">– Уход/гигиена– Контроль режима сна– Кормление детей– Ежедневное чтение и прописи с каждым ребёнком– Игры на улице, площадке, в дороге (организация и участие)– Воспитание детей– Поддержание порядка в детской
Причина ухода	<ul style="list-style-type: none">– Отъезд семьи

Июль 2023

Гувернантка для троих детей: мальчик 7 лет, мальчик 11 лет, девочка 14 лет, Канны

Трудоустроена агентством English Nanny

Обязанности	<ul style="list-style-type: none">– Уход за детьми– Развитие по возрасту– Организация досуга: игры, творчество, чтение, прогулки
Причина ухода	<ul style="list-style-type: none">– Временная вакансия на время отдыха семьи

Январь 2007 - по настоящее время

Репетитор английского и русского языков: дети от 3 лет до 15 лет, Минск + Канны и онлайн

Обязанности	<ul style="list-style-type: none">– Обучение английскому языку, обучение грамматике русского языка– Помощь по школьной программе, улучшение успеваемости– Помощь в выполнении домашних заданий– Обучение маленьких детей через игру, песни, стишки
-------------	---

Январь 2011 - по настоящее время

Арт-терапевт: от 3 до 12 лет , Минск + Канны

Обязанности

- Рисование красками, мелками, карандашами
- Поделки из бумаги
- Лепка из пластилина и глины
- Обучение шитью, изготовление сказочных персонажей
- Разыгрываем с детьми сценки с участием сшитых персонажей (сказкотерапия, куклотерапия)
- Развитие сенсомоторных навыков, творческих навыков, воображения
- Обучаю детей на русском или английском языке

Здоровье

Курите

Нет

Аллергии

Нет

Дополнительная информация

Русский

Родной

Английский

Продвинутый

Французский

Средний

Другие рекомендации доступны по запросу



